16-02-2024 01:21:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No tempo de chuva, grande parte da enxurrada desemboca na mencionada via poque ha apenas duas bocas
de lobo, deixando o referido local em situação de emergência, pois a água alaga toda a rua. Os moradores vêm
solicitando ao Poder Público providências neste sentido, uma vez que a rua esta toda desnivelada , o que aumenta
ainda mais o acúmulo de água das chuvas provocando transtornos.

Solicita construção de boca de lobo, na rua Martinésia, no bairro Nossa Senhora Aparecida em frente ao
numero 340, pois estado atual encontra-se apenas com duas bocas de logo, fazendo com que se alague toda a rua
trazendo prejuízos a população do local

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2018

RUA MARTINÉSIA, 340, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-606, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

16-02-2024 01:21:09

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total